
ＢＴＡＪ－２３－１０３ 

２０２４年 ３月１５日 

 

関係 各位 

 

一般社団法人日本バトン協会 

理 事 長  内 田 圭 子 

（公印省略） 

 

 

世界大会５回（５年）出場選手の表彰について（お知らせ） 

 
時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当協会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ＷＢＴＦ(世界バトントワーリング連合)では、ＷＢＴＦ世界バトントワーリング選手権

大会並びにＷＢＴＦインターナショナルカップ・ＩＢＴＦグランプリ大会を通し５回出場された

選手を対象に現地において表彰状が授与されておりましたが、２０２３年度より組織の統合にお

いて廃止となりました。 

そこで当協会では、日本代表として世界大会への出場(５回)を果たした選手の栄誉を讃えるた

め、今後は一般社団法人日本バトン協会より表彰状を授与することを理事会において決定いたし

ました。 

つきましては、２０２３年度全日本バトントワーリング選手権大会「２０２４年ＩＢＴＦ世界

フリースタイル選手権大会日本代表選考会」において、２０２３年８月の時点で５回目の出場を

果たされた選手を対象に表彰を行うことといたします。 

なお、この度の表彰につきましては、該当団体へ連絡をさせていただきます。 

また、これまでＷＢＴＦより表彰された選手のお名前は当協会のホームページに掲載させてい

ただきます。 

皆様には、ご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 一般社団法人日本バトン協会事務局 
〒111-0033 
東京都台東区花川戸2-17-8ハン六東京本店ビル5階 

TEL:03-5830-7863／FAX:03-5830-7864 
Mail:btaj_office@baton-jp.org 


